• ۱۳۴۱ - دریا (بلند داستانی ناتمام)

• ۱۳۴۱ - فیلم کوتاه خواستگاری

• ۱۳۴۴ - خشت و آینه

• ۱۳۵۳ - اسرار گنج دره جنی

نظر برخی از اهل هنر :

گفتگوی ابراهیم گلستان با پرویز جاهد که نخستین بار در بهار ۱۳۸۴ چاپ شد، حاوی نظرات و مواضعی است که گلستان پس از سال ها مجدداً در فاصله ژوئن ۲۰۰۲ تا دسامبر ۲۰۰۳ (خرداد ۱۳۸۱ تا آذر ۱۳۸۲) ابراز کرده است. این بار با تفصیلی بیشتر و گردآوری شده در یک جا. نظرات و مواضع گیری بسیاری از هنرمندان و هنر پردازان امروز در قبال گفته ها و نظرات گلستان جمع بندی مناسب و بهتر بتوان گفت عادلانه ای (و صد البته نه الزاماً صحیحی) را در قبال گلستان و نظراتش و حقیقت نهفته درباره بسیاری از ابراز نظرات وی به دست می دهد.